(") Bernardus Canabuquina, procurator jospi-
talis Sancti Elmi de Palombaria insule Majorica-
rum profiteor vobis dicto Berengarii Arnaldi et
vestris me habuisse el recepisse a vobis ad opus
elemosine dicti hospitalis construendi et edifi-
candi xij. libras regalium Valencia. Vnde pro-
mitto vobis et vestris... etc. iij nonas martiianno
Domini M CC Lxxx.

—Item dimito domui captivorum et Sancti
Spiritus et operi muri et hospitali Palumbarie,
unicuique istorum locorum ij solidos.—Testa-
mento de P. de Guardiola, 4 agosto de 1280.

—Item dimitto. operi muri x. solidos et operi
hospitali de Palumbaria x. solidos.—Testamento
de R. de Caldes (de Calidis), 20 junio de 1282.

—Item dimitto operi domus hospitalilatis de Pa-
lumbaria C. solidos regalium Valencie.—Testa-
mento de Bernardo de Costa, 27 octubre de
1282, | '
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Aragon pudo ser causa de que se para-
lizaran las obras y de que cesasen tam-
bién los donativos, que no hemos visto
reaparecer, como pareceria natural, en
techa posterior 4 esta de 1303.

a

- Bernardus Basseti habitans in Palomeria, in
parrochia de Andraix, heres Guillermi Basseti
quondam fratris mei, per me et meos dono do-
natione facta inter vivos vobis Illustrissimo do-
mino Jacobo Dei gratia regi Majoricarum etc.
totam illam partem meam cojusdam raffalli, que
pars fuit dicti G. Basseti et est in loco vocato la
Palomera, in portione venerabili Episcopi Bar-
chinone, et tenetur pro ipso Episcopo ad deci-
mam €t tascam pro ut in chartis etc.;'pr_u ut
dicta pars pertinet et pertinere debet ad me no-
mine successionis ex testamento dicti fratris mei,
et pro ut ipse tenebat et possidebat tempore mot-
tis sue. Et dicta pars predicti raffalli dividitur et
terminatur ex una parte in honore R. Trobat
quondam, quem ego sibi stabilivi, et ex alia par-
te in mari, et ex alia parte in honore Guillerme
uxoris P. Guillermi, quem sibi dedit dictus G.
Basseti, pater suus, tempore nuptiarum. Predic-
tam itaque partem dicti raffalli cum omnibus etc.
vobis et vestris dono in perpetuum ad construen-
dum ibi hospitalem juxta ordinationem et volun-
tatem vestram. Retineo tamen michi quod si vos
vel vestri nolletis ibi dictum hospitalem construi,
vel forte si esset constructus et postea destriiere-
tur et revocaretur, quod dicta pars quam vobis
dono revertatur ad pi'ﬂpiﬂtatexn et dominium
meum , exceptis domibus et edificiis ibidem
constructis. Hac autem donationem facio vobis
salvo jure dominio dicti Episcopi Barchinone et
suorum successorum. iiij kalendas februarii anno.
Domini M CC Ixx nono.